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Csoportok, fordulé : 1.

1 csoport  0:00
Versenybir6 : KOVACS

KORNETH Emese
DRAJKO Lili

KUNGLI Borbala Berta

BERCZY Dorottya
PAPP Borbéla
SCHULTZ Anna Noéra

2 csoport  0:00
Versenybir6 : PIECS

KERN Bianka
FARKAS Kinga
FLUMBORT Séara

KELECSENY!I Mirabella

GARZO Adrienn
MAUL Zsobfia

3 csoport  0:00
Versenybir6 : PAKEY

TOTH Dominika Panna

BALOGH Zita
VERNYEL Sara
LEITNER Dorka
JUHASZ Tekla

4 csoport 0:00
Versenybiré : GEMESI

KERN India
ZAHONYI Petra
CSORDAS Lilla
KARL Mira

VARGA Frida
KELECSENYI Léna

5 csoport  0:00
Versenybiré : HAMAR

KOOS Gréta
OSVALD Anna
TOTH Réka Emese
HORVATH Fanni

KOVACS Enikd Dalma

KENGYEL Luca

Laura

KVSE
KARPATI
NTE 1866
BVSC
VASAS
DvSz

Adrienn

KVSE
VASAS
NTE 1866
BVSC
DVSz
GEAC

Béla

KVSE
BVSC
NTE 1866
DKSE
DVvSz

Csanad

KVSE
KARPATI
GEAC
VASAS
NTE 1866
BVSC

Balazs

KARPATI
NTE 1866
BVSC
DKSE
KVSE
VASAS

Kadet N&i Kard Orszagos Bajnoksag
UTE

2013. januar 26.

HUN UTE

1 |3 |0 |V |4
vV V. |V |V |V
vV |0 v |2 |v
vV |2 |3 4 |V
4 |2 |V |V \Y
v |0 2 |3 |1
HUN NTE 1866

2 |2 |0 |4 |3
\Y 3 |4 |v |V
vV |V 0 |4 |V
V |V |V vV |V
vV |13 |V |2 3
vV 13 |13 |o |v

NYIREGYHAZA

3 \Y 2 1
Y 3 2 1
3 Y 0 0
\Y \Y \Y 1
Y Y Y Y

HUN GEAC

0O |v |3 |0 |0
\Y v |v |v |v
3 |o 3 |4 |1
Vv |1 |V 3 |0
V |13 |V |V 1
v |2 |V |v |v
HUN BVSC

1 (2 |V |4 |V
Y 3 |4 |v |V
vV |V v |v |v
3 |V |4 V. |V
v 0 |1 |2 \Y
3 |0 |1 |1 |2

GY/MAT-KT

1/5 -11
5/5 20
3/5 -1
2/5 1
3/5 4
1/5 -13
GY/MAT-KT

0/5 -14
3/5 4
3/5 1
5/5 19
2/5 -5
2/5 -5
GY/MAT-KT

1/4 -7
1/4 -7
1/4 -10
3/4 7
4/4 17
GY/MAT-KT

1/5 -15
5/5 19
0/5 -14
2/5 -7
3/5 2
4/5 15
GY/MAT-KT

2/5 -4
3/5 11
5/5 14
3/5 5
2/5 -8
0/5 -18

AT rang
13
25
17
19
21
11

ONPWEFL O

AT rang
11
22
19
25
18
16

ahrhPFPWNO

AT rang
11
11

16
20

(0]
PN OWwWwWw

AT rang

25
11
14
19
22

NWPRrOOEFL O

AT rang
17
22
25
22
13

O WEDNDM



Document Engarde
2013.01.26. 15:48:01

Kadet Ndi Kard Orszagos Bajnoksag

Rangsorolas, fordul6 : 1. (sorszam szerint)
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vezetéknév utbnév

DRAJKO Lili
KELECSENYI Mirabella
ZAHONYI Petra
JUHASZ Tekla

TOTH Réka Emese
KELECSENYI Léna
LEITNER Dorka
OSVALD Anna
HORVATH Fanni
FARKAS Kinga

PAPP Borbala
VARGA Frida
FLUMBORT Sara
KUNGLI Borbala Berta
BERCZY Dorottya
KOOS Gréta

GARZO Adrienn
MAUL Zséfia

KARL Mira

KOVACS Enikd Dalma
BALOGH Zita

TOTH Dominika Panna
VERNYEL Sara
KORNETH Emese
SCHULTZ Anna Noéra
KERN India
CSORDAS Lilla

KERN Bianka
KENGYEL Luca

egyeslulet
KARPATI
BVSC
KARPATI
DVSzZ
BVSC
BVSC
DKSE
NTE 1866
DKSE
VASAS
VASAS
NTE 1866
NTE 1866
NTE 1866
BVSC
KARPATI
DVSz
GEAC
VASAS
KVSE
BVSC
KVSE
NTE 1866
KVSE
DVSz
KVSE
GEAC
KVSE
VASAS

GYM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.750
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.250
0.250
0.250
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
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Kadet N&i Kard Orszagos Bajnoksag

Tabla 32
1 DRAJKO Lili KARPATI
DRAJKO Lili
32
DRAJKO Lili
17GARZO Adrienn DVSZ 15/3
KOOS Gréta
16KOOS Gréta KARPATI 15/8
9 HORVATH Fanni DKSE
HORVATH Fanni
24
OSVALD Anna
25 15/6
OSVALD Anna
8 OSVALD Anna NTE 1866
5 TOTH Réka Emese BVSC
TOTH Réka Emese
28
TOTH Réka Emese
21BALOGH Zita BVSC 15/4
BALOGH Zita
12VARGA Frida NTE 1866 15/8
13FLUMBORT Séara NTE 1866
FLUMBORT Séara
20KOVACS Enikd Dalma KVSE 15/10
JUHASZ Tekla
29 i 15/9
JUHASZ Tekla
4 JUHASZ Tekla DVSZ
3 ZAHONYI Petra KARPATI
ZAHONY!I Petra
30
ZAHONYI| Petra
19KARL Mira VASAS 15/7
KUNGLI Borbéala Berta
14KUNGLI Borbala Berta NTE 1866 15/7
11PAPP Borbéala VASAS
PAPP Borbéla
22TOTH Dominika Panna  KVSE 15/4
KELECSENYI Léna
27 ) 15/7
KELECSENYI Léna
6 KELECSENYI Léna BVSC
7 LEITNER Dorka DKSE
LEITNER Dorka
26
LEITNER Dorka
23VERNYEL Séara NTE 1866 15/10
VERNYEL Sara
10FARKAS Kinga VASAS 15/12
15BERCZY Dorottya BVSC
BERCZY Dorottya
18 MAUL Zsoéfia GEAC 15/4
KELECSENY! Mirabella
31 ) 15/13
KELECSENYI Mirabella
2 KELECSENYI Mirabella BVSC
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UTE
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Negyeddontd
1 DRAJKO Lili KARPATI
DRAJKO Lili
8 OSVALD Anna NTE 1866 15/11
DRAJKO Lili
5 TOTH Réka Emese BVSC 15/9
JUHASZ Tekla
4 JUHASZ Tekla DVSZ 15/9
DRAJKO Lili
3 ZAHONYI Petra KARPATI 15/10
ZAHONY!I Petra
6 KELECSENYI Léna BVSC 15/12
ZAHONY!I Petra
7 LEITNER Dorka DKSE 15/10
KELECSENY!I Mirabella
2 KELECSENYI Mirabella BVSC 15/6
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Végeredmény (sorszam szerint)

rang vezetéknév utonév egyesiilet
1 DRAJKO Lili KARPATI
2 ZAHONYI Petra KARPATI
3 JUHASZ Tekla DVSZ
3 KELECSENYI Mirabella ~ BVSC
5 TOTH Réka Emese BVSC
6 KELECSENYI Léna BVSC
7 LEITNER Dorka DKSE
8 OSVALD Anna NTE 1866
9 HORVATH Fanni DKSE
10 PAPP Borbala VASAS
11 FLUMBORT Séra NTE 1866
12 KUNGLI Borbala Berta NTE 1866
13 BERCZY Dorottya BVSC
14 KOOS Gréta KARPATI
15 BALOGH Zzita BVSC
16 VERNYEL Séara NTE 1866
17 FARKAS Kinga VASAS
18 VARGA Frida NTE 1866
19 GARZzO Adrienn DVSZ
20 MAUL Zséfia GEAC
21 KARL Mira VASAS
22 KOVACS Eniké Dalma KVSE
23 TOTH Dominika Panna KVSE
24 KORNETH Emese KVSE
25 SCHULTZ Anna Néra DVSZ
26 KERN India KVSE
27 CSORDAS Lilla GEAC
27 KERN Bianka KVSE
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KENGYEL Luca VASAS



